
Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
3. Spieltag - 01.04.2012 in Gladbeck

Abteilung 2

1. BGSC Gladbeck I 544 22,667 10 : 0

2. BGV Bergisch Land II 570 23,750 8 : 2

3. BGV Backumer-Tal Herten 595 24,792 6 : 4

4. BGSC Bochum 615 25,625 4 : 6

5. LBV Blau-Gold Lippstadt 623 25,958 2 : 8

6. MSK Neheim-Hüsten II 658 27,417 0 : 10

Mannschaft des Tages

Lohe, Alfred BGSC Gladbeck I 87
Bublitz, Wolf BGSC Bochum 88
Hein, Karsten BGV Bergisch Land 89
Tobias Montberg BGSC Gladbeck I 89
Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 89
Schwinger, Markus BGSC Gladbeck I 90

Schiedsgericht: OSR: Norbert Ott HER
SR: Markus Jung BGL
SR: Ingo Jablonowski BOC

ESR:

Turnierleitung: Dirk Winkler GLA

Besondere Vorkommnisse: Spielbeginn um 9:30 Uhr wegen vereister Hindernisse
Auswechselung :  Bochum ab 3. Runde V. Legisa für K. Hufschmidt                   

Turnierabbruch:    K. Hufschmidt nach Rd. 2 aus gesundheitl. Gründen

Für die Richtigkeit: Sigrid Eilert, Bergisch Land 01.04.2012

Anlage: Bahnenstatistik

Lippstadt in Rd. 4 an Bahn 10 nach Schlag 4 H. Westphal für          S. 
Butter



Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
3. Spieltag - 01.04.2012 in Gladbeck

Abteilung 2

1. BGSC Gladbeck I 10 : 0

1. Ritz, Thorsten 0 44193 22 23 23 23 91 22,750

2. Knoblauch, Jan 0 38155 23 23 22 24 92 23,000

3. Lohe , Alfred 0 30914 23 24 21 19 87 21,750

4. Schwinger, Markus 0 40968 24 22 22 22 90 22,500

5. Montberg, Tobias 0 38208 21 25 20 23 89 22,250

6. Winkler, Dirk 0 36541 24 24 22 25 95 23,750

eing.
137 141 130 136 544 22,667

Ers. Schmidt, Christian 0 51714 28 27 23 26 104 26,000

ausg.

2. BGV Bergisch Land II 8 : 2

1. Mielenz, Jörg 0 30858 28 28 23 25 104 26,000

2. Hein, Karsten 0 29808 24 22 22 21 89 22,250

3. Eilert, Norbert 0 49368 24 23 23 25 95 23,750

4. Eilert, Phillip 0 31150 25 23 25 22 95 23,750

5. Dochat, Tobias 0 51818 27 21 24 26 98 24,500

6. Grapengeter, Gerno 0 45502 26 22 21 20 89 22,250

eing.
154 139 138 139 570 23,750

Ers. Jung, Markus 0 40003 27 33 25 30 115 28,750

ausg.

3. BGV Backumer-Tal Herten 6 : 4

1. Wolper, Maximilian 0 26 21 23 27 97 24,250

2. Kocks, Klaus 0 30 25 26 30 111 27,750

3. Zielaff, Christian 0 26 29 24 22 101 25,250

4. Ott, Norbert 0 28 23 25 26 102 25,500

5. Pichol, Thorsten 0 28 20 20 25 93 23,250

6. Ott, David 0 22 24 21 24 91 22,750

eing.
160 142 139 154 595 24,792

Ers. Haupt, Maike 0 27 29 23 25 104 26,000

ausg.



4. BGSC Bochum 4 : 6

1. Hufschmidt, Klaus 0 7524 30 32 62
2. Nebe, Dirk 0 45049 26 21 31 26 104 26,000

3. Pöppe, Fabian 0 36776 32 28 24 29 113 28,250

4. Bublitz, Wolf 0 34566 20 23 22 23 88 22,000

5. Jablonowski, Ingo 0 43158 29 23 25 22 99 24,750

6. Dolleck, Carsten 0 43161 27 23 25 22 97 24,250

eing. Legisa, Valentino 0 48696 29 23 52
164 150 156 145 615 25,625

Ers. Legisa, Valentino 0 48696 27 30 29 23 109 27,250
ausg.

5. LBV Blau-Gold Lippstadt 2 : 8

1. Poschmann, Thomas 0 49983 28 29 28 27 112 28,000

2. Butter, Sebastian 0 23731 27 31 24 16 98
3. Schomacher, Olaf 0 43222 25 22 26 27 100 25,000

4. Vollmer, Jürgen 0 43224 27 22 24 26 99 24,750

5. Fischer, Walter 0 49979 27 27 25 25 104 26,000

6. Luksch, Stefan 0 40176 28 25 22 22 97 24,250

eing. Westphal, Holger 0 13 13
162 156 149 156 623 25,958

Ers. Westphal, Holger 0 26 24 28 27 105 26,250

ausg. Butter, Sebastian 0 23731 27 31 24 30 112 28,000

6. MSK Neheim-Hüsten II 0 : 10

1. Pahl, Horst 0 32 22 24 25 103 25,750

2. Selka, Heiko 0 37 21 28 30 116 29,000

3. Klöckener, Sven 0 29 30 33 26 118 29,500

4. Rösener, Detlev 0 26 29 28 26 109 27,250

5. Liedhegener, Peter 0 24 28 27 25 104 26,000

6. Dellmann, Annika 0 30 25 27 26 108 27,000

eing.
178 155 167 158 658 27,417

Ers. Vahle, Monika 0 29 27 27 26 109 27,250

ausg.
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Pyramiden 24 24 24 28 25 30 0 0 -4 -1 -6 Pyramiden

Turm 24 26 24 29 27 34 -2 0 -5 -3 -10 Turm

festst. Wippe 35 32 43 38 42 42 3 -8 -3 -7 -7 festst. Wippe

Mittelhügel 27 25 34 34 34 42 2 -7 -7 -7 -15 Mittelhügel

Schleife 33 30 34 41 37 36 3 -1 -8 -4 -3 Schleife

Versetzung 36 43 38 45 44 43 -7 -2 -9 -8 -7 Versetzung

V-Hindernis 24 24 26 26 30 29 0 -2 -2 -6 -5 V-Hindernis

Brücke 34 35 33 33 41 37 -1 1 1 -7 -3 Brücke

Schrägkreis 33 35 34 35 29 43 -2 -1 -2 4 -10 Schrägkreis

Labyrinth 32 31 44 30 43 38 1 -12 2 -11 -6 Labyrinth

Doppelwelle 38 42 39 43 42 36 -4 -1 -5 -4 2 Doppelwelle

Sandkasten 25 28 26 27 27 29 -3 -1 -2 -2 -4 Sandkasten

Radkappen 32 34 29 34 38 38 -2 3 -2 -6 -6 Radkappen

Rohrhügel 30 38 39 44 42 48 -8 -9 -14 -12 -18 Rohrhügel

Winkel 29 33 34 31 33 33 -4 -5 -2 -4 -4 Winkel

Netz 27 28 28 24 27 30 -1 -1 3 0 -3 Netz

Passage 28 30 31 34 28 31 -2 -3 -6 0 -3 Passage

Blitz 33 32 35 39 34 39 1 -2 -6 -1 -6 Blitz

544 570 595 615 623 658 -26 -51 -71 -79 -114 Ø 25,035
geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Abteilung 2
3. Spieltag - 01.04.2012 in Gladbeck

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Pyramiden 133 11 0 0 0 0 0 155 1,076

Turm 126 17 0 1 0 0 0 164 1,139

festst. Wippe 61 78 5 0 0 0 0 232 1,611

Mittelhügel 112 20 7 2 3 0 0 196 1,361

Schleife 90 44 8 1 1 0 0 211 1,465

Versetzung 59 66 18 1 0 0 0 249 1,729

V-Hindernis 130 13 1 0 0 0 0 159 1,104

Brücke 75 69 0 0 0 0 0 213 1,479

Schrägkreis 94 39 8 2 1 0 0 209 1,451

Labyrinth 97 35 6 4 2 0 1 218 1,503

Doppelwelle 50 92 2 0 0 0 0 240 1,667

Sandkasten 127 16 1 0 0 0 0 162 1,125

Radkappen 85 57 2 0 0 0 0 205 1,424

Rohrhügel 93 28 11 6 2 3 1 241 1,674

Winkel 95 49 0 0 0 0 0 193 1,340

Netz 129 12 1 2 0 0 0 164 1,139

Passage 112 28 3 0 1 0 0 182 1,264

Blitz 80 60 4 0 0 0 0 212 1,472

1748 674 73 19 10 3 2 3605 Ø 25,035
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BGSC Gladbeck I BGV Bergisch Land II BGV Backumer-Tal Herten BGSC Bochum LBV Blau-Gold Lippstadt MSK Neheim-Hüsten II
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Pyramiden 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0 2 4 7 4 4 5 2 4 4 5 4 4 4 0 6 4 6 5 4 5 0 Pyramiden

Turm 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 5 4 5 0 4 4 4 4 4 4 0 2 5 6 4 5 4 3 5 4 4 5 5 4 0 4 7 9 5 5 4 0 Turm

festst. Wippe 6 5 6 5 6 7 0 8 5 6 4 5 4 0 7 8 9 6 7 6 0 3 5 8 7 7 6 2 7 9 7 7 7 5 0 5 7 6 8 7 9 0 festst. Wippe

Mittelhügel 4 4 5 5 4 5 0 4 4 5 4 4 4 0 4 6 8 8 4 4 0 5 5 4 4 5 5 6 5 6 5 4 8 6 0 6 9 6 6 5 10 0 Mittelhügel

Schleife 4 8 6 5 5 5 0 4 4 4 8 5 5 0 7 7 4 5 6 5 0 3 6 10 6 7 5 4 5 6 9 6 5 6 0 7 6 5 6 5 7 0 Schleife

Versetzung 5 7 4 8 4 8 0 10 6 7 7 8 5 0 6 6 6 6 7 7 0 7 6 6 6 6 9 5 6 6 7 9 8 8 0 5 6 9 8 8 7 0 Versetzung

V-Hindernis 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0 4 5 4 5 4 4 0 2 4 4 4 5 4 3 8 4 4 4 5 5 0 4 5 5 5 6 4 0 V-Hindernis

Brücke 6 6 5 7 5 5 0 7 6 6 7 5 4 0 6 5 5 6 6 5 0 2 6 6 4 6 7 2 8 7 6 6 7 7 0 6 6 6 7 6 6 0 Brücke

Schrägkreis 8 5 5 5 5 5 0 6 4 7 5 8 5 0 5 5 6 7 5 6 0 4 4 8 5 5 6 3 7 5 4 5 4 4 0 9 7 7 8 7 5 0 Schrägkreis

Labyrinth 5 6 6 5 6 4 0 5 4 8 4 5 5 0 9 10 7 5 5 8 0 2 5 6 4 5 6 2 10 8 6 4 10 4 1 6 11 6 5 5 5 0 Labyrinth

Doppelwelle 7 7 6 6 6 6 0 8 5 7 8 8 6 0 8 7 6 7 6 5 0 2 8 8 8 6 7 4 7 5 6 8 7 7 2 7 7 6 5 5 6 0 Doppelwelle

Sandkasten 4 4 4 5 4 4 0 5 5 4 6 4 4 0 4 6 4 4 4 4 0 3 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 2 4 6 6 4 4 5 0 Sandkasten

Radkappen 5 4 6 4 7 6 0 5 6 5 6 7 5 0 4 4 5 5 5 6 0 3 7 6 6 5 5 2 6 5 8 6 6 6 1 6 7 6 5 8 6 0 Radkappen

Rohrhügel 7 5 4 4 4 6 0 8 6 5 5 5 9 0 6 7 9 8 5 4 0 11 8 8 4 7 4 2 8 11 5 6 5 6 1 7 5 15 5 10 6 0 Rohrhügel

Winkel 5 5 4 5 5 5 0 6 5 6 4 6 6 0 7 7 4 4 6 6 0 2 4 6 4 8 5 2 6 4 5 6 4 6 2 5 6 6 5 5 6 0 Winkel

Netz 4 4 4 5 6 4 0 7 4 4 4 5 4 0 4 5 5 6 4 4 0 2 4 4 4 4 4 2 4 3 6 5 4 4 1 5 4 4 7 4 6 0 Netz

Passage 4 4 5 4 4 7 0 5 6 5 4 5 5 0 4 6 5 6 5 5 0 3 11 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 6 1 4 6 6 6 4 5 0 Passage

Blitz 5 6 5 5 6 6 0 4 7 4 6 6 5 0 4 9 6 6 6 4 0 4 7 7 6 6 7 2 7 5 5 5 5 5 2 7 7 4 9 6 6 0 Blitz

91 92 87 90 89 95 0 104 89 95 95 98 89 0 97 111 101 102 93 91 0 62 104 113 88 99 97 52 112 98 100 99 104 97 13 103 116 118 109 104 108 0

544 570 595 615 623 658



Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
3. Spieltag - 01.04.2012 in Gladbeck

Abteilung 2

Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Lohe , Alfred 0 0 30914 23 24 21 19 87 21,750 5 / 2
2. Bublitz, Wolf 0 0 34566 20 23 22 23 88 22,000 3 / 1
3. Hein, Karsten 0 0 29808 24 22 22 21 89 22,250 3 / 0
4. Montberg, Tobias 0 0 38208 21 25 20 23 89 22,250 5 / 2
5. Grapengeter, Gerno 0 0 45502 26 22 21 20 89 22,250 6 / 1
6. Schwinger, Markus 0 0 40968 24 22 22 22 90 22,500 2 / 0
7. Ritz, Thorsten 0 0 44193 22 23 23 23 91 22,750 1 / 0
8. Ott, David 0 0 22 24 21 24 91 22,750 3 / 2
9. Knoblauch, Jan 0 0 38155 23 23 22 24 92 23,000 2 / 0

10. Pichol, Thorsten 0 0 28 20 20 25 93 23,250 8 / 5
11. Eilert, Norbert 0 0 49368 24 23 23 25 95 23,750 2 / 1
12. Winkler, Dirk 0 0 36541 24 24 22 25 95 23,750 3 / 0
13. Eilert, Phillip 0 0 31150 25 23 25 22 95 23,750 3 / 2
14. Dolleck, Carsten 0 0 43161 27 23 25 22 97 24,250 5 / 2
15. Luksch, Stefan 0 0 40176 28 25 22 22 97 24,250 6 / 3
16. Wolper, Maximilian 0 0 26 21 23 27 97 24,250 6 / 3
17. Dochat, Tobias 0 0 51818 27 21 24 26 98 24,500 6 / 2
18. Vollmer, Jürgen 0 0 43224 27 22 24 26 99 24,750 5 / 2
19. Eilert, Sigrid 0 0 26 22 28 23 99 24,750 6 / 3
20. Jablonowski, Ingo 0 0 43158 29 23 25 22 99 24,750 7 / 2
21. Schomacher, Olaf 0 0 43222 25 22 26 27 100 25,000 5 / 1
22. Zielaff, Christian 0 0 26 29 24 22 101 25,250 7 / 2
23. Ott, Norbert 0 0 28 23 25 26 102 25,500 5 / 1
24. Pahl, Horst 0 0 32 22 24 25 103 25,750 10 / 1
25. Fischer, Walter 0 0 49979 27 27 25 25 104 26,000 2 / 2
26. Liedhegener, Peter 0 0 24 28 27 25 104 26,000 4 / 2
27. Schmidt, Christian 0 0 51714 28 27 23 26 104 26,000 5 / 1
28. Mielenz, Jörg 0 0 30858 28 28 23 25 104 26,000 5 / 3
29. Ossadnik, William 0 0 28 25 23 28 104 26,000 5 / 3
30. Haupt, Maike 0 0 27 29 23 25 104 26,000 6 / 2
31. Nebe, Dirk 0 0 45049 26 21 31 26 104 26,000 10 / 0
32. Steffen, Paul 0 0 26 28 25 26 105 26,250 3 / 0
33. Westphal, Holger 0 0 26 24 28 27 105 26,250 4 / 1
34. Guddat, Julian 0 0 29 28 24 26 107 26,750 5 / 2
35. Dellmann, Annika 0 0 30 25 27 26 108 27,000 5 / 1
36. Butter, Rolf 0 0 47421 31 26 26 25 108 27,000 6 / 0
37. Vahle, Monika 0 0 29 27 27 26 109 27,250 3 / 0
38. Rösener, Detlev 0 0 26 29 28 26 109 27,250 3 / 2
39. Legisa, Valentino 0 0 27 30 29 23 109 27,250 7 / 2
40. Kocks, Klaus 0 0 30 25 26 30 111 27,750 5 / 4
41. Poschmann, Thomas 0 0 49983 28 29 28 27 112 28,000 2 / 0
42. Butter, Sebastian 0 0 23731 27 31 24 30 112 28,000 7 / 3
43. Kurtz, Patrick 0 0 26 33 26 28 113 28,250 7 / 2
44. Pöppe, Fabian 0 0 36776 32 28 24 29 113 28,250 8 / 1
45. Löhr, Michael 0 0 31 28 31 25 115 28,750 6 / 3
46. Jung, Markus 0 0 40003 27 33 25 30 115 28,750 8 / 3
47. Selka, Heiko 0 0 37 21 28 30 116 29,000 16 / 2
48. Klöckener, Sven 0 0 29 30 33 26 118 29,500 7 / 1
49. Schuster, Felix 0 0 29 26 31 33 119 29,750 7 / 2
50. Wiche, Markus 0 0 33 36 36 34 139 34,750 3 / 2
51.
52.
53.
54.
55.



NBV Liga Staffel 1 Saison 2011/2012
Tabelle nach dem 3. Spieltag Stand : 01.04.2012

16.10.2011 09.10.2011 01.04.2012 22.04.2012 20.05.2012 03.06.2012

Pl. Mannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung

30,222 32,694 25,035    

1. BGV Backumer Tal Herten 1 1 22 : 8 2076 28,833 1 3 3    696 785 595

2. LBV Blau-Gold Lippstadt 1 1 16 : 14 2117 29,403 4 1 5    729 765 623

3. BGSC Bochum 1 1 16 : 14 2119 29,431 2 4 4   714 790 615

4. MSK Neheim-Hüsten 1 14 : 16 2153 29,903 3 2 6    728 767 658

5. BGSC Gladbeck 1 2 12 : 18 2087 28,986 6 5 1    745 798 544

6. BGV Bergisch Land 2 2 10 : 20 2113 29,347 5 6 2    740 803 570

Bochum (Abt. 
1)

Lippstadt      
(Abt.1)

Gladbeck
( Abt. 2 )

Neheim        
(Abt.1)

Herten
( Abt. 1 )

Bergisch 
Land

( Abt. 2 )



NBV Liga Staffel 1 Saison 2011/2012
Einzelergebnisse nach dem 3. Spieltag

Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Abt.1 Abt.2 BOC LIP GLA NEH HER BGV
1 Grapengeter, Gerno 30858 BGL 3 330 27,500 30,125 22,250 115 126 89
2 Luksch, Stefan 40176 LIP 3 335 27,917 29,750 24,250 116 122 97
3 Bublitz, Wolf 34566 BOC 3 336 28,000 31,000 22,000 110 138 88
4 Montberg, Tobias 38208 GLA 3 336 28,000 30,875 22,250 123 124 89
5 Fischer, Walter 49979 LIP 3 338 28,167 29,250 26,000 116 118 104
6 Wolper, Maximilian HER 3 338 28,167 30,125 24,250 111 130 97
7 Ott, David HER 3 343 28,583 31,500 22,750 122 130 91
8 Pichol, Thorsten HER 3 344 28,667 31,375 23,250 116 135 93
9 Ott, Norbert HER 3 345 28,750 30,375 25,500 112 131 102

10 Schomacher, Olaf 43222 LIP 3 345 28,750 30,625 25,000 116 129 100
11 Knoblauch, Jan 38155 GLA 3 346 28,833 31,750 23,000 122 132 92
12 Ritz, Thorsten 44193 GLA 3 346 28,833 31,875 22,750 122 133 91
13 Nebe, Dirk 45049 BOC 3 347 28,917 30,375 26,000 115 128 104
14 Jablonowski, Ingo 43158 BOC 3 348 29,000 31,125 24,750 121 128 99
15 Winkler, Dirk 36541 GLA 3 349 29,083 31,750 23,750 128 126 95
16 Kocks, Klaus HER 3 350 29,167 29,875 27,750 113 126 111
17 Liedhegener, Peter NEH 3 350 29,167 30,750 26,000 118 128 104
18 Lohe, Alfred 30914 GLA 3 350 29,167 32,875 21,750 123 140 87
19 Pahl, Horst NEH 3 350 29,167 30,875 25,750 120 127 103
20 Dochat, Tobias 51818 BGL 3 351 29,250 31,625 24,500 125 128 98
21 Haupt, Maike HER 3 354 29,500 31,250 26,000 116 134 104
22 Eilert, Norbert 49368 BGL 3 356 29,667 32,625 23,750 130 131 95
23 Mielenz, Jörg 30858 BGL 3 356 29,667 31,500 26,000 119 133 104
24 Zielaff, Christian HER 3 356 29,667 31,875 25,250 122 133 101
25 Vahle, Monika NEH 3 357 29,750 31,000 27,250 118 130 109
26 Hein Karsten 29808 BGL 3 359 29,917 33,750 22,250 129 141 89
27 Butter, Rolf 47421 LIP 3 361 30,083 31,625 27,000 123 130 108
28 Vollmer, Jürgen 43224 LIP 3 361 30,083 32,750 24,750 130 132 99
29 Rösener, Detlev NEH 3 366 30,500 32,125 27,250 125 132 109
30 Pöppe, Fabian 36776 BOC 3 367 30,583 31,750 28,250 118 136 113
31 Poschmann, Thomas 49983 LIP 3 374 31,167 32,750 28,000 128 134 112
32 Eilert, Sigrid 49367 BGL 3 378 31,500 34,875 24,750 141 138 99
33 Legisa, Valentino 48696 BOC 3 384 32,000 34,375 27,250 136 139 109
34 Selka, Heiko NEH 3 387 32,250 33,875 29,000 141 130 116
35 Wiche, Markus 43497 GLA 3 459 38,250 40,000 34,750 148 172 139
36 Dolleck, Carsten 43161 BOC 2 218 18,167 15,125 24,250 121 97
37 Ossadnik, William 37643 BOC 2 224 18,667 15,000 26,000 120 104
38 Eilert, Phillip 31150 BGL 2 228 19,000 16,625 23,750 133 95
39 Dellmann, Annika NEH 2 229 19,083 15,125 27,000 121 108
40 Steffen, Paul BOC 2 230 19,167 15,625 26,250 125 105
41 Schwinger, Markus 40968 GLA 2 233 19,417 17,875 22,500 143 90
42 Guddat, Julian 38611 BGL 2 240 20,000 16,625 26,750 133 107
43 Ittner, Holger NEH 2 241 20,083 30,125 118 123
44 Kloke, Olaf NEH 2 246 20,500 30,750 117 129
45 Hufschmidt, Klaus 7524 BOC 2 250 20,833 31,250 129 121
46 Jung, Markus 40003 BGL 2 251 20,917 17,000 28,750 136 115
47 Stamm, Anita 38295 BGL 2 257 21,417 32,125 122 135
48 Fischer, Heidi 49978 LIP 2 267 22,250 33,375 135 132
49 Schuster, Felix 38612 BGL 2 271 22,583 19,000 29,750 152 119
50 Stamm, Dirk 24288 BGL 2 286 23,833 35,750 144 142
51 Lohe, Angelika 36543 GLA 2 321 26,750 40,125 157 164
52 Schmidt, Christian 51714 GLA 1 104 8,667 26,000 104
53 Westphal, Holger LIP 1 105 8,750 26,250 105
54 Butter, Sebastian 23731 LIP 1 112 9,333 28,000 112
47 Kurtz, Patrick 37998 BOC 1 113 9,417 28,250 113
55 Löhr, Michael 45633 BOC 1 115 9,583 28,750 115
56 Klöckener, Sven NEH 1 118 9,833 29,500 118



BGSC Gladbeck I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 1 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 48 44 45 50 47 52 49 51
Name Ritz, Thorsten Knoblauch, Jan Lohe , Alfred Schwinger, Markus Montberg, Tobias Winkler, Dirk Schmidt, Christian Wiche, Markus
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2
festst. Wippe 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1
Schleife 1 1 1 1 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 5 3
Versetzung 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 3 2 3 2 3 1 3 3 1 3
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Brücke 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1
Schrägkreis 1 2 2 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1
Labyrinth 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 3 1 1
Doppelwelle 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2
Sandkasten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 4 5
Radkappen 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2
Rohrhügel 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 4 3 6 2
Winkel 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2
Passage 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 3 3 2 2 1
Blitz 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2

22 23 23 23 23 23 22 24 23 24 21 19 24 22 22 22 21 25 20 23 24 24 22 25 0 0 0 0 28 27 23 26 0 0 0 0 33 36 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 92 87 90 89 95 0 104 0 139 0 0 0 0

544 Gesamt
22,667 Schnitt

BGV Bergisch Land II
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 13 9 2 3 1 7 10 8 14 4
Name Mielenz, Jörg Hein, Karsten Eilert, Norbert Eilert, Phillip Dochat, Tobias Grapengeter, Gerno Jung, Markus Guddat, Julian Schuster, Felix Eilert, Sigrid
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
festst. Wippe 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 4 1 2 1 1 1 2 2 2 3 2 1 5 1
Versetzung 3 2 2 3 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 1 3
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1
Brücke 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1
Schrägkreis 2 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 1 1 4 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 4 4 2 1 1 1
Labyrinth 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 3 2 1 1 1 1 1 2 4 2 1 1 1
Doppelwelle 3 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2
Sandkasten 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Radkappen 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1
Rohrhügel 1 5 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 6 1 1 1 1 2 1 2 5 3 1 1 3 1 3 1 1 1 1 1
Winkel 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2
Netz 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
Passage 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1
Blitz 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 3 2 1 1 3 1

28 28 23 25 24 22 22 21 24 23 23 25 25 23 25 22 27 21 24 26 26 22 21 20 0 0 0 0 27 33 25 30 0 0 0 0 29 28 24 26 29 26 31 33 26 22 28 23 0 0 0 0 0 0 0 0
104 89 95 95 98 89 0 115 0 107 119 99 0 0

570 Gesamt
23,750 Schnitt

BGV Backumer-Tal Herten
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 0 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 75 71 76 73 74 72 70
Name Wolper, Maximilian Kocks, Klaus Zielaff, Christian Ott, Norbert Pichol, Thorsten Ott, David Haupt, Maike
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
festst. Wippe 3 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 5 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Schleife 2 1 3 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1
Versetzung 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 2 1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 2 3 1 1



V-Hindernis 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Brücke 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2
Schrägkreis 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2
Labyrinth 2 1 1 5 4 1 2 3 2 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 4 1 2 3 3 1 1
Doppelwelle 2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2
Sandkasten 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Radkappen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1
Rohrhügel 2 1 1 2 2 2 2 1 1 6 1 1 3 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 2
Winkel 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2
Netz 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Passage 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1
Blitz 1 1 1 1 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1

26 21 23 27 30 25 26 30 26 29 24 22 28 23 25 26 28 20 20 25 22 24 21 24 0 0 0 0 27 29 23 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 111 101 102 93 91 0 104 0 0 0 0 0 0

595 Gesamt
24,792 Schnitt

BGSC Bochum
Spieler 1 0 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 1 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 1 Spieler 12 0

Nr. 31 28 40 21 24 22 26 26 32 29 27 25
Name Hufschmidt, Klaus Nebe, Dirk Pöppe, Fabian Bublitz, Wolf Jablonowski, Ingo Dolleck, Carsten Legisa, Valentino Legisa, Valentino Steffen, Paul Ossadnik, William Löhr, Michael Kurtz, Patrick
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Turm 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1
festst. Wippe 2 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2
Mittelhügel 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 5 1 2 2 5 1 1 3 1 2 1 1 1 1 4 1 5 1 1 3 1 1
Schleife 1 2 2 2 1 1 5 1 2 2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 3 1 1 3 2 3 3 2 1 1 2 1
Versetzung 4 3 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 3 1 3 2 3 2 2 2 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2 5 1 2 1 2 2 3 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Brücke 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1
Schrägkreis 2 2 1 1 1 1 2 1 1 4 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1
Labyrinth 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 4
Doppelwelle 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Sandkasten 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Radkappen 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2
Rohrhügel 5 6 1 1 3 3 4 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 4 1 3 3 1 1 2 1 2 1 2 1 2 3 2 4
Winkel 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Passage 1 2 2 1 5 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1
Blitz 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1

30 32 0 0 26 21 31 26 32 28 24 29 20 23 22 23 29 23 25 22 27 23 25 22 0 0 29 23 27 30 29 23 0 0 0 0 26 28 25 26 28 25 23 28 31 28 31 25 26 33 26 28 0 0 0 0
62 104 113 88 99 97 52 109 0 105 104 115 113 0

615 Gesamt
25,625 Schnitt

LBV Blau-Gold Lippstadt
Spieler 1 1 Spieler 2 0 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 1 Spieler 8 1 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 65 61 66 67 63 64 91 91 61 60
Name Poschmann, Thomas Butter, Sebastian Schomacher, Olaf Vollmer, Jürgen Fischer, Walter Luksch, Stefan Westphal, Holger Westphal, Holger Butter, Sebastian Butter, Rolf
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Turm 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
festst. Wippe 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 1
Mittelhügel 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 4 1 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 4 1 1
Schleife 1 2 1 1 1 2 1 2 4 2 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 2 1 2 1 2 3 2 1 3
Versetzung 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 3 1 3 1
V-Hindernis 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2
Brücke 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1
Schrägkreis 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 3 2 2 2
Labyrinth 1 5 1 3 1 2 1 4 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 1 1 1 1
Doppelwelle 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1
Sandkasten 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Radkappen 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2
Rohrhügel 2 3 2 1 3 7 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 3 2 1 1 3 7 1 1 1 1 1 1
Winkel 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
Passage 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1



Blitz 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 3 2 2 1 2 3 2 2 2 1
28 29 28 27 27 31 24 16 25 22 26 27 27 22 24 26 27 27 25 25 28 25 22 22 0 0 0 13 26 24 28 27 27 31 24 30 31 26 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 98 100 99 104 97 13 105 112 108 0 0 0 0

623 Gesamt
25,958 Schnitt

MSK Neheim-Hüsten II
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 0 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 83 85 88 84 82 87 86
Name Pahl, Horst Selka, Heiko Klöckener, Sven Rösener, Detlev Liedhegener, Peter Dellmann, Annika Vahle, Monika
Pyramiden 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 4 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
festst. Wippe 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2
Mittelhügel 3 1 1 1 2 1 2 4 2 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 5 1 3 1 4 2 2 1
Schleife 1 1 3 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1
Versetzung 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 3 3 1 1 3 3 1 2 2 3 1 2 2 2 2 2 3 2
V-Hindernis 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1
Brücke 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1
Schrägkreis 5 1 1 2 2 1 1 3 2 1 2 2 1 3 1 3 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 3
Labyrinth 1 1 2 2 7 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1
Doppelwelle 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2
Sandkasten 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1
Radkappen 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 3 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2
Rohrhügel 4 1 1 1 1 1 2 1 4 4 4 3 1 2 1 1 2 3 4 1 1 3 1 1 1 1 1 1
Winkel 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2
Netz 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1
Passage 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1
Blitz 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 3 3 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2

32 22 24 25 37 21 28 30 29 30 33 26 26 29 28 26 24 28 27 25 30 25 27 26 0 0 0 0 29 27 27 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
103 116 118 109 104 108 0 109 0 0 0 0 0 0

658 Gesamt
27,417 Schnitt

weitere Einzelspieler
Spieler 1 0 Spieler 2 0 Spieler 3 0 Spieler 4 0 Spieler 5 0 Spieler 6 0 Spieler 7 0 Spieler 8 0 Speler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0 Spieler 13 0 Spieler 14 0

Nr.
Name
Pyramiden
Turm
festst. Wippe
Mittelhügel
Schleife
Versetzung
V-Hindernis
Brücke
Schrägkreis
Labyrinth
Doppelwelle
Sandkasten
Radkappen
Rohrhügel
Winkel
Netz
Passage
Blitz

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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